PROPOSTA D’ADJUDICACIÓ 

L’Òrgan d’Assistència de l’Òrgan de Contractació de la XAL proposa contractar el 

subministrament de maquinari de virtualització compatible amb xcp-ng per a la Xarxa 

audiovisual Local, SL, per un import de contractació TRENTA-DOS MIL CINC-CENTS 

SEIXANTA-NOU EUROS (32.569.-€), més l’IVA del 21%, a l’empresa SENYUM 

MANAGEMENT S.L., amb CIF B65553844. 

Metadades del document

Tipologia documental
XAL/2025/0034965

Tipus documental Acta

Núm. expedient

Títol Acta d'adjudicació OAOC 40 2025

Signatari Acte Data acte